L’ammontare dei lavori e somministrazioni al netto € 77.757,64 

A dedurre l'ammontare degli acconti corrisposti:   

-  1° Certificato di pagamento in data 04/03/2024 € 25.105,37 

-  2° Certificato di pagamento in data 29/04/2024 € 52.263,48 

resta il credito liquido dell'Impresa in € 388,79 

(diconsi Euro trecentoottantotto/79) accettato dall'Impresa senza riserva. 

Progettista – Il progetto è stato redatto dall’Arch. Francesco Bruccoleri con studio in Via Terone n. 

8 - 92100 Agrigento; 

Responsabile Unico del Procedimento - Le funzioni sono state svolte dal geom.

[...]

via Plebis Rea civ.19– 92100 Agrigento (AG), in base al documento di stipula RDO 3551158 MEpa 

del 28/06/2023, se ne liquida l'importo in € 77.757,64, da cui detratti n° 2 acconti corrisposti 

all'Impresa per l'importo complessivo di € 77.368,85, resta il credito residuo di € 388,79 (diconsi 

Euro trecentoottantotto/79) che, salvo la superiore approvazione del presente certificato, può 

pagarsi all'Impresa IMPREL s.r.l. a saldo di ogni suo avere e a tacitazione di ogni suo diritto per 

l'oggetto sopra indicato. 

Sambuca di Sicilia, li 10/05/2024 

L’impresa IMPREL S.R.L.